
PARKOUROVÉ HŘIŠTĚ (SMALL) 

Komplexní a parkourové hřiště verze SMALL je vybaveno všemi potřebnými prvky pro bezpečný a účinný fyzický, 
technický a mentální rozvoj. Konstrukce je vyrobena z nerezového materiálu a povrch překážek z proIskluzové a 
vodovzdorné překližky. 

Hřiště doporučujeme pro obce/ města nad 1 000 - 5 000 obyvatel. Díky své kapacitě pro skupiny až 10 - 15 osob nabízí 
možnost cvičit efekIvně, zaručuje pohodlný a kvalitní prostor pro trénink či akIvní odpočinek. 

Verze: SMALL 
Rozměry: 6,9 x 8 m2 
Plocha: 55 m2 
Kapacita hřiště: 10 - 15 osob

Venkovní set-upy či hřiště je možno v rámci konzultace s našimi proškolenými pracovníky upravit dle vašich požadavků a 
přizpůsobit vašim představám či očekáváním. Zaručujeme kvalitní zpracování, osobitý přístup a dlouhodobou 
spokojenost.  

 
 

PŘEDBĚŽNÁ CENA ZA KOMPLETNÍ ZPRACOVÁNÍ PARKOUROVÉHO HŘIŠTĚ 

Materiál 206 080 Kč

Montáž 54 000 Kč

Doprava 19 990 Kč

Tabule 14 990 Kč

Jiné (konzultace, 
projekt, zpracování) * 9990 Kč

Betonáž 84 000 Kč

Dopadová plocha 288 750 Kč (EPDM) / 247 500 Kč

CELKEM** 667 810 Kč, včetně DPH (bez dopadové plochy = 379 060 Kč)

VÝPIS JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ/ POLOŽEK***

Precis box 1 ks / 13 990 Kč

Wall box 1 ks / 49 990 Kč

Vault box Flat 1 ks /  20 990 Kč

Vault box Combi 1 ks / 29 990 Kč

Balanční a posilovací 
trubkové konstrukce 91 120 Kč



* Položka “Jiné” není v případě̌ realizace započtena. Další specifikaci jednotlivých překážek najdete na webu hfp://
www.improveyourselfshop.cz/parkourove-hriste/  
** Prosíme počítejte s rezervou ceny 5–12 % z celkové částky.  
*** Výpis jednotlivých prvků/ položek se může dle konzultace ve výsledné realizaci mírně lišit 

PŘEDBĚŽNÝ TERMÍN REALIZACE: JARO 2025 

VYPRACOVAL: LUBOMÍR BAUM 

PŮDORYS PARKOUROVÉHO HŘIŠTĚ 

 

http://www.improveyourselfshop.cz/parkourove-hriste/
http://www.improveyourselfshop.cz/parkourove-hriste/


VIZUALIZACE NAVRŽENÉHO HŘIŠTĚ 

 

 




